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EZER SZÍN  KULTURÁLIS ÉS ÖNFEJLESZTŐ EGYESÜLET 
Közhasznúsági jelentése 

a 2008-as esztendőről 
 
 
 

1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ 
 
Az EZER SZÍN KULTURÁLIS ÉS ÖNFEJLESZTŐ EGYESÜLET a 2008. évi  
gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve, 
egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 32 ezer Ft, a saját tőke 
32 ezer Ft. A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, mely áll mérlegből és a 
közhasznú szervezeti eredmény-kimutatásból. 
 

2. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA 
 
Tárgyévben az Egyesület 415 ezer Ft támogatást kapott, és ezt teljes egészében fel is 
használta. 45 ezer Ft-ot működésre, 370 ezer Ft-ot pedig különféle programok 
megvalósítására fordított. Ez utóbbi összeget pályázatok útján nyerte. A kapott 
támogatásokat részletesen a 2. számú melléklet mutatja be. 
 

3. VAGYONFELHASZNÁLÁSSAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS 
 
      Tekintettel arra, hogy az Egyesület 2008.-ban kezdte meg működését, összehasonlítási    
      alap az előző évekhez képest nincs.  
      A tárgyévben kapott bevételeket fel is használta közhasznú céljainak elérése érdekében. 
      A vagyon felhasználását részleteiben jelentésünk 3. sz. melléklete mutatja be. 
 

4. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA 
       
      Szervezetünk nem nyújtott juttatást, így e soron nem történtek kifizetések (4. sz. 
melléklet) 
 

5. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVTŐL, ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI 
PÉNZ-ALAPTÓL, HELYI ÖNKORMÁNYZATTÓL, TELEPÜLÉSI 
ÖNKORMÁNYZATOK TÁRSULÁSÁTÓL ÉS MINDEZEK SZERVEITŐL 
KAPOTT TÁMOGATÁS MÉRTÉKE 

 
Tárgyévben közösségünk összesen 415 ezer Ft támogatást kapott különböző címen. A 
kapott támogatások részletes bemutatását az 5. sz. melléklet tartalmazza. 
 
6. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT 

JUTTATÁSOK ÉRTÉKE, ILLETVE ÖSSZEGE 
 

   Az Egyesület nem nyújtott juttatást, így ezen a soron nem történtek kifizetések.  
   (6. sz. melléklet)        
 

 



 
 

7. A KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉSRŐL SZOLÓ RÖVID TARTALMI 
BESZÁMOLÓ  

 
 
7.1. Igényfelmérés  
 
Fontosnak tarjuk, hogy fölmérjük elsődleges célcsoportunk, a fogyatékossággal élők igényeit, 
hogy megtudjuk, milyen szabadidős tevékenységeken, milyen képzéseken vennének részt 
szívesen, és ehhez milyen speciális tárgyi, illetve személyi segítségre van szükségük. A 
felmérések sorát a hallássérültekkel kezdtük. Nagyon sok visszajelzés érkezett, a 
tapasztalatokat összefoglaltuk néhány oldalban, hogy ezzel segítsük a saját munkákat. Az 
együttműködés ezzel elkezdődött, és ezt a jövőben is kívánjuk folytatni. Terveink között 
szerepel, hogy a többi fogyatékossággal élő csoporttal is elvégezzük a kérdőíves felmérést, 
hiszen nekünk az a fontos, hogy az általunk szervezett programokra minél többen eljöjjenek, 
és maradéktalanul jól érezzék magukat, és ehhez igyekszünk megteremteni a szükséges 
feltételeket.  
 

7.2. Családi programok szervezése  
 
Több eseményen is lehetőségünk nyílt arra, hogy találkozhassunk az újpestiekkel, és mi is 
igyekeztünk olyan programokat szervezni, amellyel a családoknak kikapcsolódási lehetőséget 
nyújthattunk.  
 
7.2.1. Adyfamilia  
 
Az első ilyen rendezvény 2008. június elsején az Adyfamilia családi nap volt. Ez a program 
kiváló lehetőséget kínált egyesületünknek a bemutatkozásra.  
Kézműves foglalkozásokkal készültünk elsősorban a gyerekek részére, de nagy örömünkre 
szolgált, mikor láttuk, hogy sok felnőtt is leült alkotni. Vendégünk volt Rónai Katalin 
díjnyertes babakészítő, akivel kedves Lonka babát készíthettek az érdeklődők, valamint Nagy 
Szilvia, aki gyönyörű papírvirágokat készített a látogatókkal közösen. A kézműves 
foglalkozásokon túl az egyesületi tagok tájékozatták az érdeklődőket az egyesület munkájáról 
és célkitűzéseiről. Ez a programunk jól sikerült, mind a szervezők, mind a látogatók jól 
érezték magukat.  
 
7.2.2 Mesekuckó az Újpest Városnapokon 
 
2008. július 30-án egyesületünk részt vett Újpest legnagyobb, igen komoly hagyományokat 
őrző kulturális rendezvény sorozatán, az Újpest Városnapokon.  Gyermek-programjainkat 
ezúttal egy bájos mesesorozat a Varjuckó történetek köré szőttük. Vendégül láttuk az 
alkotókat: Várkonyi Kitty írónőt, aki magával hozta a kislányát és a barátait, hogy 
bábelőadással kedveskedjenek a gyerekeknek, Kalmár Zsuzsát, aki a mesekönyv illusztrációit 
készítette és mindenki elismerését sikerült kivívnia, mert annak ellenére, hogy 
kerekesszékben üllő súlyos mozgáskorlátozott, gyönyörű akvarelleket fest.  Volt egy igen 
különleges vendégünk is, Pepi, a Varjuckó könyvek egyik ihletője, a sérült szárnyú 
dolmányos varjú. Egyesületünk fő célja az, hogy a kultúra segítségével csökkentse a 
szakadékot a sérült és az „ép” emberek között. Ennek a törekvésnek a sikerességét bizonyítja 
egy három év körüli kislány, aki elámult ugyan az illusztrációkon, amely a kedves 



mesekönyvet díszítette, de az, hogy a néni miért ül kerekesszékben és miért nem tud járni, 
egyáltalán nem érdekelte. Az azonban, hogy a kis madárnak mi történt a szárnyával és miért 
nem repül szegény, az sokáig nem hagyta nyugodni. Kalmár Zsuzsa a nap végén boldogan tért 
haza és látszott rajta, hogy öröm számára megélni azt, hogy az emberek elsősorban nem a 
segítségre szoruló mozgáskorlátozottat látták benne, hanem egy olyan alkotót, akit joggal 
lehet munkái miatt csodálni.  
A Garbó Kiadó munkatársai is megtiszteltek minket jelenlétükkel és felajánlottak 10 db. 
kedvezményes árú Varjuckó mesekönyvet, amelyet szétosztottunk a gyerekek között.  
Rónai Katalin díjnyertes babakészítő ezen a rendezvényen is velünk volt, és ez alkalommal 
kedves Varjuckó figurákat készített a gyerekkel.  
 
7.3 „Érzékenyítő” színházi előadás bemutatása középiskolások részére  
 
Pályázati támogatásból tudtuk megvalósítani következő programunkat, melynek ideje 2008. 
október 8. volt. A rendezvénynek az Ady Endre Művelődési Központ adott otthont. 
Középiskolás diákoknak mutattuk be Szalay Kriszta „És a nyolcadik napon” című 
szemléletformáló színdarabját. Az előadás egy olyan kényes témát tár fel a nézők előtt, amely 
a teljes társadalmat érinti, nevezetesen, hogy mi történik egy családban, ha fogyatékkal élő 
kisgyermek születik. A sérült emberek elfogadása sajnos Magyarországon sem megy 
egyszerűen, éppen ezért lett célunk, hogy a tizenéves korosztályhoz juttassuk el a produkciót, 
hiszen az ő szemléletük, gondolkodásuk még alakítható. A darab érdekessége, hogy az egyik 
főszerepet egy Down – szindrómás fiatalember alakítja.  
Az előadás nagy sikert aratott, és az azt követő beszélgetésen, amelyet Szalay Kriszta 
művésznő vezetett, sokan részvettek. A program szervezésében nagy segítséget kaptunk a 
kerületi önkormányzattól. Belán Beatrix alpolgármester asszony külön levélben hívta fel az 
iskolaigazgatók figyelmét programunk fontosságára, és elvállalta a rendezvény védnökének 
szerepét is. Többek között ennek is köszönhető, hogy körülbelül 200 néző tekintette meg az 
előadást., melyről az Újpest Tv is beszámolt.  
 

7.4 Élménybeszámoló paralimpikonokkal  
 
2008. többek között az olimpia éve volt. Ezért szerettünk volna olyan sportembereket 
vendégül látni, akik teljesítménye példaértékű lehet mindenki számára. A Mozgássérültek 
Budapesti Egyesülete Újpesti Szervezetének klubnapján, 2008. november 18.-án közösen 
láttuk vendégül a paralimpiákon eredményesen szerepelt sportolókat.  
Meghívásunkat elfogadta Pásztory Dóra többszörös paralimpikon úszó, sportriporter, aki a 
beszélgetés moderátora volt. Zámbó Diána úszó csapatban aranyérmes, az idei pekingi 
verseny egyéni 5. helyezettje lett, Juhász Veronika újpesti tőrvívó Pekingben szintén 5. helyen 
végzett egyéniben. Csonka András asztaliteniszező, aki szintén újpesti lakos, a magyar 
parasport egyik legnagyobb reménysége, több világversenyen szerzett első helye után 
Pekingben, egyéniben és csapatban is az 5. helyen végzett, valamint eljött Sydney legendás 
úszóváltója: Sánta Krisztián, Rácz János, Szedő Tibor, Majer Gábor és edzőjük, Mentes Éva. 
A négy, tanulásban akadályozott fiatal világcsúccsal lett aranyérmes. Ezt a rekordot azóta sem 
sikerült senkinek megdöntenie. A csapatból kiemelkedik eredményeivel Sánta Krisztián, aki 
szintén világcsúcsot úszott legerősebb számában, a hátúszásban. Két aranyérme mellé sikerült 
még érmeket gyűjtenie, így ő lett a 2000. évi paralimpia legeredményesebb sportolója. 
Természetesen ezek az eredmények nem születhettek volna meg megfelelő edzői irányítás 
nélkül. Mentes Éva, aki szeretetteljes szigorral és mindenen átsegítő humorral terelgette, 
nevelgette a fiatalokat, magas állami kitüntetésben részesült munkájáért.  



A rendezvény nagyon jó hangulatú volt, a mozgássérült klub tagjai is nagy szeretettel 
fogadták sorstársaikat, akiknek példája számukra is erőt adhat a mindennapi küzdelmek 
folytatásához.  
Ezt a programunkat is az önkormányzat Civil Alap pályázatából, valamint az Ady Endre 
Művelődési Központ segítségével tudtuk megvalósítani.  
 
 
7.5 Karácsonyi előadás sérült  és „ép” gyerekek részére 
 
Az Ady Endre Művelődési Központ és az Ezer Szín Kulturális és Önfejlesztő Egyesület 2008. 
december 18-án 10 órától második alkalommal rendezett karácsonyi színházi előadást sérült 
és „ép” kisgyermekek számára az Ady Endre Művelődési Központban.  
A közönség soraiba általános iskolás alsó tagozatos gyerekeket és pedagógusaikat hívtuk 
meg, akik részben a kerület iskoláiból, részben egy országos intézményből érkeztek, 
amelynek neve: Gyengénlátók Általános Iskolája  Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézménye és Diákotthona A szervezésben segítséget kaptunk Budapest Főváros Újpest IV. 
ker. Önkormányzatától.  
Külön öröm volt számunkra, hogy az Újpesti Speciális Általános Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Központ diákjai és nevelői szintén megtisztelek minket 
jelenlétükkel, így megvalósíthattuk legfontosabb célkitűzésünket, nevezetesen, hogy 
fogyatékossággal élő és „ép” gyermekek közösen vehessenek részt egy igényes kulturális 
programon. Körülbelül 300- 310 vendégünk volt összesen.  
Az ünnepi műsorról a Harsányi Színi Stúdió növendékei gondoskodtak. Móra Ferenc: A kis 
bice-bóca című klasszikusának feldolgozását adták elő karácsonyi mesékkel, dallal és tánccal 
színesítve a produkciót. Az előadás előtt felhívtuk a fellépők figyelmét arra, hogy a közönség 
soraiban ülnek sérült kisgyermekek is. Nagyon nagy öröm volt látni, hogy a fiatalok milyen 
nagy szeretettel és figyelemmel fordultak a közönség felé.  
 
 
 
 
 
 
Budapest, 2009. február 28.      Dr. Gyimesiné Dobos Marianna  
         Elnök  
 
 
Záradék: E közhasznúsági jelentést az Ezer Szín Kulturális és Önfejlesztő Egyesület 2009. 
március 3-ai ülésén elfogadta. 



Közhasznúsági jelentés 1. számú melléklete 
                                                                                                           18129731-8899-529-01 
                                                                                                             14.Pk.60.845/2007 
 
 
 
 
 

EZER SZÍN KULTURÁLIS ÉS ÖNFEJLESZTŐ EGYESÜLET 
  
 

a közhasznú szervezet megnevezése 
 

1043. Budapest Tavasz u. 4. 
 

a szervezet címe, telefonszáma 
 
 
 
 
 

Közhasznú egyszerűsített beszámoló 
 

2008. 
üzleti évről 

 
 
 
 
 

A közzétett adatokat könyvvizsgáló nem ellenőrizte 

 
 

 
 
 
Keltezés: Budapest, 2009. február 28.    
            
       ________________________________ 
         a szervezet vezetője 
 
 
 
 
 
 
 
 



Adószám: 18129731-1-41 
KSH:18129731-8899-529-01 
14.Pk.60.845/2007 
 
EZER SZÍN EGYESÜLET 

Az üzleti év mérlegfordulónapja:  2008. december 31. 

Közhasznú egyszerűsített beszámoló MÉRLEGE  
                 adatok  E Ft-ban 
Sor-
szám 

A tétel megnevezése Előző év Előző év(ek) 
módosításai 

Tárgyév 

a B c D e 

01. A.   Befektetett eszközök     

02. I.    IMMATERIÁLIS JAVAK    

03. II.   TÁRGYI ESZKÖZÖK    

04. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK    

05. B.   Forgóeszközök  0  32 

06. I.     KÉSZLETEK    

07. II.   KÖVETELÉSEK    

08. III.  ÉRTÉKPAPÍROK    

09. IV.  PÉNZESZKÖZÖK 0  32 

10. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN                 0  32 96

11. C. Saját tőke   0  32 

12. I.  INDULÓ TŐKE /  JEGYZETT TŐKE    

13. II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY         

14. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK    

15. IV. TÁRGYÉVI EREDMÉNY közhasznú. 0  32 

16. V.   TÁRGYÉVI EREDMÉNY vállalkozási    

17. D.  Tartalék    

18. E. Céltartalékok    

19. F. Kötelezettségek      

20. I.  HOSSZÚ LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 

   

21. II. RÖVID LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 

   

22. FORRÁSOK ÖSSZESEN                      0                     32 

 
Kelt: Bp. 2009.02.28.     ………………………………… 

a szervezet vezetője 



Adószám: 18129731-1-41      EZER SZÍN EGYESÜLET 
KSH:18129731-8899-529-01 - 14.Pk.60.845/2007 

Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2008. December 31. 

Közhasznú egyszerűsített beszámoló EREDMÉNYLEVEZETÉSE 
          Adatok e Ft-ban 
sorsz A tétel megnevezése Előző 

év 
Előző évek módosítása Tárgyév 

A. Összes közhasznú tevék.bevétele I+II 0     468 
 I. Pénzügyileg rendezett bevételek 0      468 
  1. Közhasznú célú működésre kapott tám. 0  45 
   a, Alapítótól    
   b, Központi költségvetésből    
   c, Helyi önkormányzattól 0  45 
   d, Egyéb    
  2. Pályázati úton elnyert támogatás 0      370 
  3. Közhasznú tevékenységből szárm. bev.    
  4. Tagdíjból származó bevétel 0  26 
  5. Egyéb bevétel 0  27 
 II. Pénzbevételt nem jelentő bevételek    
B. Vállalkozási tevékenység bevétele    
  1. Pénzügyileg rendezett bevételek    
  2. Pénzbevételt nem jelentő bevételek    
C. Tényleges pénzbevételek  A/I+B/1 0       468 
D. Pénzbevételt nem jelentő bev.  A/II+B/2    
E. Közhasznú tevékenység ráfordításai 0  441 
  1. Ráfordításként érvényesíthető kiadások 0  431 
  2. Ráfordítást jelentő eszközváltozások    
  3. Ráfordítást jelentő elszámolások 0  5 
  4. Ráfordításként nem érvényesíthető kiadások 0  5 
F. Vállalkozási tevékenység ráfordításai    
  1. Ráfordításként érvényesíthető kiadások    
  2. Ráfordítást jelentő eszközváltozások    
  3. Ráfordítást jelentő elszámolások    
  4. Ráfordításként nem érvényesíthető kiadások    
G. Tárgyévi pénzügyi eredmény (+-1 +-2) 0                32                              
  1. Közhasznú tev. tárgyévi pü. er. A/I-E/1-E/4 0      32 
  2. Váll. tev. tárgyévi pü. er. B/1-F/1-F/4    
H. Nem pénzben realizált eredmény 0  -5 
  1. Közhasznú tev. nem pénzben realizált er. 

A/II-E/2-E/3 
0  -5 

  2. Váll. tev. nem pénzben realizált er. B/2-F/2-
F/3 

   

I.  Adózás előtti eredmény B/1-F/1+-H/2    
J. Fizetendő társasági adó          
K. Tárgyévi eredmény 0               32          
  1. Közhasznú tev. tárgyévi er. (A/1+A/II)-

(E/1+E/2+E/3) 
0                                                  32 

  2. Váll. tev. tárgyévi er. I-J    



 
Adószám: 18129731-1-41 
KSH:18129731-8899-529-01 
14.Pk.60.845/2007 
 
EZER SZÍN EGYESÜLET 
 
 
Tájékoztató adatok 
 
sorsz A tétel megnevezése Előző év Előző mód Tárgyév 
A. Pénzügyileg rend. Személyi ráford. 0  5 
  1. Bérköltség    
  Ebből megbízási díjak    
  2. Személyi jellegű egyéb kifiz. 0  5 
  3.  Bérjárulékok    
B. Pénzügyileg rendezett anyagjellegű ráf. 0  426 
C. Értékcsökkenési leírás 0  5 
D. Pénzügyileg rendezett egyéb ráford.    
E. A szervezet által nyújtott támogatások    
 Ebből kötelezettségként elsz. továbbutalt    
 
 
 
 
 
 
 
Kelt: Bp.2009.02.28.      …………………………………. 

A szervezet vezetője 



 
 
2. sz. melléklet 

 
 
KIMUTATÁS a költségvetési támogatás felhasználásáról 2008.év 
 
 
Támogatást nyújtó 
neve 

Támogatás Felhasználás 
célja 

Felhasználás 
összege (Ft) 

Átvétel 
összege 
(Ft) 

Elszámolás 
határideje 

 időpontja összege 
(Ft) 

 Előző 
évi 

Tárgyévi   

IV. ker. Újpest 
Önkormányzat 

2008. 03. 
31. 

45.000 működési 
támogatás 

0 45.000 0  

Művészeti és 
Szabadművelődési 
Alapítvány 

2008. 07. 
10. 

170.000 program 
támogatás 

0 170.000 0 2008. 10. 
31. 

IV. ker. Újpest 
Önkormányzata 

2008. 07. 
28. 

200.000 program 
támogatás 

0 200.000 0 2009. 02. 
28. 

Összesen  415.000  0 415.000 0  
 



 
Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete 

 
 
 

 
KIMUTATÁS 

A vagyon felhasználásáról 
2008. év 

 
 
Megnevezés Előző évi 

összeg (eFt) 
Tárgyévi összeg 

(eFt) 
Változás 

%                e Ft 
Megjegyzés 

Induló tőke 0 0 0 0  
Tőkeváltozás 0 0 0 0  
Lekötött tartalék 0 0 0 0  
Értékelési tartalék 0 0 0 0  
Tárgyévi eredmény 0 32 0 32  
Közhasznú tevékenység tárgyévi veszteség 0 32 0 32  
Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége 0 0 0 0  
egyéb 0 0 0 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete 
 
 

KIMUTATÁS 
A cél szerinti juttatásokról 

2008.év 
 
 

Juttatás összege (Ft) eltérés megjegyzés Juttatás megnevezés 
Előző évi tárgyévi % Ft  

Közhasznú tevékenység keretében 
nyújtott 

     

Pénzbeli juttatások összesen      
- ebből adóköteles      
- ebből adómentes      
Természetbeni juttatások összesen      
- ebből adóköteles      
- ebből adómentes      
Egyéb juttatások      
ÖSSZESEN: 0 0 0 0  
Egyéb célszerinti, de nem közhasznú 
tevékenység keretében nyújtott 

     

Pénzbeli juttatások      
Nem pénzbeli juttatások      
Egyéb juttatások      
ÖSSZESEN: 0 0 0 0  
MINDÖSSZESEN: 0 0 0 0  
 



Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete 
 
 
 
 

KIMUTATÁS 
A kapott támogatásokról 

2008.év 
Támogatás összege (Ft) változás Juttatás megnevezése Támogatott cél 

Előző évi tárgyévi % Ft 
Központi költségvetési szervtől  0 0   0 0 

Nemzeti Civil Alapprogram  0 0 0 0 
Nemzeti Sporthivatal  0 0 0 0 
Elkülönített állami pénzalap  0 0 0 0 

Helyi önkormányzat és szervei  0 0   0 0 
 IV. Ker. Újpest Önkormányzat Működési támogatás 0              45.000 0 45.000 
 IV. Ker. Újpest Önkormányzat Programtámogatás 0            200.000 0 200.000 
Kisebbségi települési Önkormányzat  0 0 0 0 
Települési Önkormányzat társulása  0 0 0 0 
Magánszemélyektől  0 0 0 0 
Egyéni vállalkozóktól  0 0 0 0 
Jogi személyiségű gazdasági társaságtól  0 0 0 0 
Jogi személyiség nélküli társaságtól  0 0 0 0 
Közhasznú szervezettől Programtámogatás 0            170.000 0 170.000 
SZJA 1%-a (APEH)  0 0 0 0 
Iparűzési adó 5%-a (önkormányzat)  0 0 0 0 
Egyéb  0 0 0 0 
Összesen:               415.000  415.000 
 
 
 
 



Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete 
 

 
KIMUTATÁS 

A vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról 
2008.év 

 
Juttatások összege(Ft) eltérés Juttatások megnevezése 

Előző évi tárgyévi % Ft 
megjegyzés 

Célszerinti pénzbeli kifizetések 0 0 0 0  
Természetbeni juttatások 0 0 0 0  
Szja mentes 0 0 0 0  
Szja köteles 0 0 0 0  
Értékpapír juttatások 0 0 0 0  
Tiszteletdíjak, megbízási díjak 0 0 0 0  
Költségtérítések* 0 0 0 0  
Adott kölcsönök Összege 0 0 0 0  
Kamatmentes kölcsönök 0 0 0 0  
Egyéb juttatások 0 0 0 0  
Összesen: 0 0 0 0  
 


